PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 011 DE 17 DE JUNHO DE 2024

EMENTA: Denomina o

LOTEAMENTO JOÃO TAVARES

(JOÃO PAIZINHO) e dá outras

providências

O vereador ABRAÃO CAETANO DA SILVA no uso de suas atribuições regimentais

apresenta o seguinte projeto de lei ordinária:

ART. 1- Fica denominado de LOTEAMENTO JOÃO TAVARES (JOÃO PAIZINHO)

a parte do loteamento João Paulo II que fica dos dois lados da rua vereador Noel Alves

da Silva compreendendo as casas, terrenos e lotes que foram de propriedade do Senhor

JOÃO TAVARES e hoje pertencem aos seus herdeiros.

ART. 2- A colocação das placas indicativas ficam a cargo do poder executivo

municipal.

ART. 3- Revogam-se disposições em contrário.

São Caetano, 19 de junho de 2024

ABRAÃO CAETANO DA SILVA

Vereador